ПРОЕКТ
	от
	“

	”

	2018г..
	 №

	с. Новый Бельтир
	О внесении изменений в Постановление Бельтирской сельской администрации «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай от 03.05.2018г. №10

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Уставом Бельтирского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В п. 1.3 Административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории  Бельтирского сельского поселения исключить ссылку на Областной закон Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и Областной закон Ростовской области « О регулировании земельных отношений в Ростовской области» от 22.07.2003 №19-ЗС.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельского поселения                                      А.Л. Таханов